
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

完走者 (75% = 6 Laps) 

DNF 

No. 

5 

4 

7 

17 

9 

8 

16 

14 

43 

35 

59 

010 

02 

41 

47 

62 

07 

04 

25 

45 

33 

54 
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名前 

横澤 拓夢 

中島 漱也 

鈴村 英喜 

田中 淳也 

鴨田 翔 

西條 悠人 

神田橋 瞭 

佐々木 麗 

山田 康介 

堀越 秀鷹 

岸 桐我 

松木 悠 

有山 大輝 

齋藤 健太 

村上 洸太 

高師 永潤 

佐藤 力 

千葉 蓮希 

土屋 元希 

村松 寿樹 

赤堀 尚央 

河村 広志 

村野 晟弥 

Name 

Takumu YOKOSAWA 

Soya NAKAJIMA 

Eiki SUZUMURA 

Junya TANAKA 

Kakeru KAMODA 

Yuto SAIJO 

Ryo KANDABASHI 

Urara SASAKI 

Kosuke YAMADA 

Hidetaka HORIKOSHI 

Toa KISHI 

Haru MATSUKI 

Daiki ARIYAMA 

Kenta SAITO 

Kota MURAKAMI 

Eiru TAKASHI 

Riki SATO 

Hazuki CHIBA 

Genki TSUCHIYA 

Kazuki MURAMATSU 

Nao AKAHORI 

Hiroshi KAWAMURA 

Seiya MURANO 

車種 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

KX250 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

SX250F 

RM-Z250 

XXF250 

KX250 

BestLap 

1:36.882 

1:36.747 

1:35.378 

1:37.198 

1:37.993 

1:39.671 

1:38.723 

1:40.152 

1:41.251 

1:41.068 

1:39.903 

1:42.210 

1:43.390 

1:41.741 

1:42.563 

1:43.362 

1:42.263 

1:41.763 

1:40.198 

1:44.382 

1:42.949 

1:49.708 

1:45.132 

In Lap 

5 

5 

4 

5 

3 

3 

6 

5 

5 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

3 

6 

2 

3 

2 

2 

GAP 

0.885 

1.662 

9.370 

6.844 

5.794 

4.485 

7.311 

13.847 

4.761 

1.072 

0.887 

2.940 

1.761 

2.528 

0.421 

2.253 

1.635 

2.267 

2.855 

22.637 

1 Lap 

5 Laps 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

2 

Total Time 

12:54.740 

12:55.625 

12:57.287 

13:06.657 

13:13.501 

13:19.295 

13:23.780 

13:31.091 

13:44.938 

13:49.699 

13:50.771 

13:51.658 

13:54.598 

13:56.359 

13:58.887 

13:59.308 

14:01.561 

14:03.196 

14:05.463 

14:08.318 

14:30.955 

13:12.346 

3:32.869 

チーム名 

TKM motor sports いわて 

bLUcRUレーシングチーム鷹 

TEAM HAMMER 

YSP浜松 BOSS RACING 

Kawasaki PLAZA 東大阪 

ピュアテックレーシング 

Team GANZ 

Y'sRACHNGwith東北トラス 

TEAMリッキーbyカミチカ 

YSP京葉　with TwisterRacing 

ＹＳＰ浜松ＢＯＳＳ ＲＡＣＩＮＧ 

MOUNTAIN RIDERS 

bLUcRUレーシングチーム鷹 

ジュニアライダースフリーダムナナ 

Honda緑陽会熊本レーシング 

ピュアテックレーシング 

TKM motor sportsいわてwithALLONE 

T.E.SPORT 

京都ボブキャット 

MRC 

ＦＡＮＴＩＣ＆Ｎ・Ｗ・Ｒ・Ｔ 

ジュニアライダースフリーダムナナ 

周回数の多い順

2位との差 

0.885 

平均時速 

48.326 

ベストラップ 

1:35.378 

ベスト平均時速 

49.068 

ベストラップ保持者： 

7 - 鈴村 英喜 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時計長 

Orbits 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023　第6戦 近畿大会 

IA2 

IA2-B_公式予選 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:54:37 

名阪スポーツランド 1.300 km 

2023/09/09 13:55 

発表
正式

40


